
Last Name First Name Ext. Direct Number Email Address

Bryson Connie 200 (828) 354-0365 bryson.connie@swcdcinc.org

Carden Paula 211 (828) 354-0110 carden.paula@swcdcinc.org

Farmer Ginger 201 (828) 354-0321 farmer.ginger@swcdcinc.org

Gregg Juanita 208 (828) 477-4254 gregg.juanita@swcdcinc.org

Lovedahl Stephanie 206 (828) 477-4253 lovedahl.stephanie@swcdcinc.org

Pastorius Tynen 205 (828) 477-4252 pastorius.tynen@swcdcinc.org

Robinson Paula 213 (828) 477-4392 robinson.paula@swcdcinc.org

Webb Jennifer 203 (828) 477-4227 webb.jennifer@swcdcinc.org

Harris Frankie 420 (828) 477-4539 harris.frankie@swcdcinc.org

Lewis Vicki 426 (828) 477-4178 lewis.vicki@swcdcinc.org

Patterson Pam 428 (828) 354-0102 patterson.pam@swcdcinc.org

Rish Sarah 422 (828) 354-0104 rish.sarah@swcdcinc.org

Ross Kathryn 424 (828) 477-4434 ross.kathryn@swcdcinc.org

Trout Sherry 423 (828) 354-0286 trout.sherry@swcdcinc.org

Allen Cindy 315 (828) 354-0315 allen.cindy@swcdcinc.org

Coffey Hannah 375 (828) 354-0375 coffey.hannah@swcdcinc.org

Darby Karen (828) 354-0119 darby.karen@swcdcinc.org

FitzGerald Sharon 124 (828) 354-0367 fitzgerald.sharon@swcdcinc.org

Fowler Mary 353 (828) 477-4053 fowler.mary@swcdcinc.org

Gilliam Jennifer 314 (828) 252-5948 gilliam.jennifer@swcdcinc.org

Green Christy 302 (828) 477-4442 green.christy@swcdcinc.org

Jones Lori (828) 354-0109 jones.lori@swcdcinc.org

Marley Erin (828) 354-0116 marley.erin@swcdcinc.org

Mattingly Gail 304 (828) 354-0361 mattingly.gail@swcdcinc.org

Maybin Melissa (828) 477-4509 maybin.melissa@swcdcinc.org

McClure Andrea 313 (828) 477-4532 mcclure.andrea@swcdcinc.org

McMahon Deidre 311 (828) 477-4531 mcmahon.deidre@swcdcinc.org

Pate Anglea (252) 640-0122 pate.anglea@swcdcinc.org

Pearson Nicole (828) 354-0999 pearson.nicole@swcdcinc.org

Williams Jon (828) 477-4514 williams.jon@swcdcinc.org

Crawford Maria 103 (828) 354-0476 crawford.maria@swcdcinc.org

Moody Cindy 310 (828) 477-4530 moody.cindy@swcdcinc.org

Rouse Darrell 121 (828) 354-0121 rouse.darrell@swcdcinc.org

Stillwell Jennifer 111 (828) 354-0469 stillwell.jennifer@swcdcinc.org

Woodruff Teresa (A-L) 309 (828) 477-4529 woodruff.teresa@swcdcinc.org

Turner Kim (M-Z) 301 (828) 477-4438 turner.kim@swcdcinc.org

King Karen 214 (828) 477-4402 king.karen@swcdcinc.org

Ledford Shelly 216 (828) 477-4427 ledford.shelly@swcdcinc.org

Porter Michele 215 (828) 477-4403 porter.michele@swcdcinc.org

Wilson Natasha 118 (828) 354-0118 wilson.natasha@swcdcinc.org

Hoyle Sheila 105 sheilahoyle@aol.com

Passarello Nicky 107 (828) 354-0107 passarello.nicky@swcdcinc.org

Shook Annette 108 (828) 354-0108 shook.annette@swcdcinc.org

Smith Crystal 106 (828) 354-0106 smith.crystal@swcdcinc.org

Subsidy Reimbursement 

Fiscal Office

Resource & Referral

Nurse Family Partnership

Subsidy Workers

Webster Administrative Office
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